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KRT Lui kse super wafel Suzy ind.90gx24 Lotus

Lui kse wafel met parel suiker

Technische en logistieke info

Artikelnr. 102482
Te bestellen per : 1 Karton
Kar t onhoeveel hei d : Karton
Pal | et hoeveel hei d : 108

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 14 Dagen
Net t o-i nhoud per eenheid . : 90 GRM
Net t ogewi cht Egr.g per eenhei d 2160
Brut ogew cht (gr.) per eenheid . 2376

Bijkomende productinfo :

Bewaar condi ties :
Ten m nste houdbaar tot: zie bovenzijde.

Ingrediénten :
I ngredi énten: TARWEbl oem sui ker 21% Plantaardige olién (palnr,
raap), glucose-fructosestroop, scharrel EIEREN, gist, enul gator (nono-
en diglyceriden van vetzuren, natriunstearoyl-2-lactylaat,
SQJAl eci thine), zout, aroma. Kan sporen bevatten van MELK. *van
duurzame en gecertificeerde plantages.
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat
Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Bevat

Vis Bevat geen
Mel k Kan bevatten
Not en Bevat geen
Aar dnot en Bevat geen
Sesanraad Bevat geen
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat geen
G anen Bevat

Soj abonen Bevat

Sel deri | Bevat geen
Most erd Bevat geen
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen
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Aanvullende Allergenen :

trustbax.

Dit product
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Voedi ngswaar des :

Portie . Per wafel 90g
Voedi ngswaar des Per 100GR | Per portie | %(2)
Energie (kJ) 1854kJ 1669kJ 20
Energie (kcal) 443kcal 399ca
Vetten (g) 22.1g 19.9g 28
\arvan verzadigd vet (g) 10. 59 9.5¢ 48
Kool hydraten (g) 55.5¢ 50g 19
- MMarvan suiker (g) 29.3g 26.3g 29
Voedi ngsvezel s (g) 0.9 0.8¢
Eiwitten (g) 59 4.5¢ 9
Zout (g) 0. 69 0.54g 9

(2) %van de dagelijkse referentie innane per portie

Contact :

Lotus Bakeries Belgi & NV
Gentstraat 52, B-9971 Lenbeke

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar

http://ww. gslbel u. org/




